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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S

SALDO %EJECUCION

01 POPULAR 120,063,795 26,524,586 146,588,381 833,207 137,983,891 8,604,490 0.57%

01914 914 120,063,795 26,524,586 146,588,381 833,207 137,983,891 8,604,490 0.57%

019140101 SANTO DOMINGO SAVIO N. 1 120,063,795 26,524,586 146,588,381 833,207 137,983,891 8,604,490 0.57%

019140101105001002348INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S120,063,795 26,524,586 146,588,381 833,207 137,983,891 8,604,490 0.57%

01914010110500100234801RECURSOS PROPIOS 5,700,000 7,552,407 13,252,407 832,244 8,546,138 4,706,269 6.28%

0191401011050010023480111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial850,000 850,000 257,019 418,271 431,729 30.24%

0191401011050010023480111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,840,000 4,840,000 575,000 575,000 4,265,000 11.88%

0191401011050010023480112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 225 460 9,540 2.25%

0191401011050010023480112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,552,407 7,552,407  7,552,407 0.00%

01914010110500100234802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD114,363,795 18,595,016 132,958,811 963 129,060,590 3,898,221 0.00%

01914010110500100234802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 114,343,795 114,343,795  110,464,015 3,879,780 0.00%

0191401011050010023480212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 963 1,559 18,441 4.82%

0191401011050010023480212100200201Otros Recursos del Balance SGP  18,595,016 18,595,016  18,595,016 0.00%

01914010110500100234803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  377,163 377,163  377,163 0.00%

0191401011050010023480312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  377,163 377,163  377,163 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

01 POPULAR 120,063,795 26,524,586 146,588,381 19,852,624 10,962,064 9,974,224 8,890,560 987,840 126,735,757 13.54%

01914 914 120,063,795 26,524,586 146,588,381 19,852,624 10,962,064 9,974,224 8,890,560 987,840 126,735,757 13.54%

019140101 SANTO DOMINGO SAVIO N. 1120,063,795 26,524,586 146,588,381 19,852,624 10,962,064 9,974,224 8,890,560 987,840 126,735,757 13.54%

019140101105001002348 INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S120,063,795 26,524,586 146,588,381 19,852,624 10,962,064 9,974,224 8,890,560 987,840 126,735,757 13.54%

01914010110500100234801 RECURSOS PROPIOS 5,700,000 7,552,407 13,252,407 2,963,520 2,963,520 1,975,680 987,840 10,288,887 22.36%

01914010110500100234801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo5,600,000 5,600,000 5,600,000 0.00%

01914010110500100234801212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 200,000 200,000 0.00%

01914010110500100234801212020200801Remuneración servicios técnicos 1,088,887 1,088,887 1,088,887 0.00%

01914010110500100234801212020200802Prestación de servicios profesionales 2,963,520 2,963,520 2,963,520 2,963,520 1,975,680 987,840 100.00%

019140101105001002348012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 3,400,000 3,400,000 3,400,000 0.00%

01914010110500100234802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD114,363,795 18,595,016 132,958,811 16,889,104 7,998,544 7,998,544 8,890,560 116,069,707 12.70%

01914010110500100234802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo26,000,000 26,000,000 26,000,000 0.00%

01914010110500100234802212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 95,016 195,016 195,016 0.00%

01914010110500100234802212020200801Remuneración servicios técnicos 12,000,000 1,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%

01914010110500100234802212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 12,000,000 8,890,560 8,890,560 3,109,440 74.09%

01914010110500100234802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones12,000,000 9,000,000 21,000,000 21,000,000 0.00%

019140101105001002348022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa28,000,000 28,000,000 28,000,000 0.00%

019140101105001002348022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa11,000,000 8,500,000 19,500,000 7,998,544 7,998,544 7,998,544 11,501,456 41.02%

01914010110500100234802232020200601Transporte Escolar 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

01914010110500100234802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,263,795 8,263,795 8,263,795 0.00%

01914010110500100234803 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 377,163 377,163 377,163 0.00%

01914010110500100234803212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 377,163 377,163 377,163 0.00%
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